СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организация

Решение Совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации
 «Союз строителей Омской области»

от 10 декабря 2012 года                                                                                                             № 157
   В соответствии с компетенцией, определенной законодательством РФ и Уставом

Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Союз строителей Омской
области», /далее - Союз/

РЕШИЛИ:
1. Внести изменения в ранее выданные свидетельства и выдать свидетельства о допуске к

работам, утвержденным Министерством регионального развития РФ приказом от 30 декабря
2009 года № 624:

1). ООО «Строительная компания «Кедр»;
2). ООО «Проектно-строительная компания «Мостовик».

2. Выдать свидетельства о допуске к заявленным работам, установленным Министерством
регионального развития РФ приказом от 30 декабря 2009 года № 624, в соответствии с
приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
№ 356 от 05.07.2011 года следующим предприятиям:

1). ЗАО «Проектно-строительная фирма «Вега»;
2). ООО «НПП «Экологические технологии»;
3). ЗАО «Строительно-монтажный трест – 7»;
4). ООО «Строительный трест № 1»;
5). ООО «Строительная компания – Кедр».

3. Приостановить действие свидетельства о допуске к выполнению работ по организации

строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, выданного ООО «Зодчий» на срок 60 дней.

4. Приостановить действие свидетельства о допуске к выполнению работ по огнезащите

строительных конструкций, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, выданного ООО «СОРО Систем» на срок 60 дней.

5. Исполнительной дирекции Союза направить или вручить уведомление о принятом

решении вышеуказанным организациям и уведомить орган, осуществляющий контроль за
саморегулируемыми организациями.

Президент НП СРО ССОО                                                                                           Н.И. Лицкевич

Секретарь                                                                                                                        Коротков А.В.

1